Portaria nº 0108, de 25 de Agosto de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Docentes Sandra Sueli Garcia de Sousa , matrícula 1809656,
André Fabrício Cunha de Holanda, matrícula 1613147, Simone Mattos
Guimarães Orlando, matrícula 1764973, José Cardoso Ferrão Neto, matrícula
2077466, Flora Cortês Daemon de Souza Pinto, matrícula 1578183, Rejane
de Mattos  Moreira, matrícula 1764722,  para, sob  a presidência do(a)
primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Comunicação Social - Jornalismo - UFRRJ / Campus
Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 18 de maio de 2017,
conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO